– per l’incarico -componente del “Team 
per la prevenzione della dispersione scolastica, coordinamento e gestione attività –
Coordinatore” per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 
ore pari a 54, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.836,00  (euro milleottocentotrentasei/00), 
inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare 
alle ore 54 ore effettivamente prestate, di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

NUCCITELLI  LAURA, nata a ……………. il …………., c.f.:………….

[...]

– per l’incarico -componente del 
“Team per la prevenzione della dispersione scolastica, coordinamento e gestione 
attività” per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore 
pari a  40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.360,00  (euro milletrecentosessanta/00), inteso 
come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 
40 ore effettivamente prestate, di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di Incarico